МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ермаковский район
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«31» мая 2019 года                                                                                         № 34-204р

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 24 апреля 2017г. № 18-82р «Об утверждении Положения о Почетном Знаке «За заслуги перед Ермаковским районом»

В соответствии с федеральным законодательством, законодательством Красноярского края, регулирующим правоотношения в сфере геральдики, руководствуясь Уставом Ермаковского района Красноярского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о Почетном Знаке «За заслуги перед Ермаковским районом», а именно:
- пункт 7 Положения о Почетном Знаке изложить в следующей редакции: «Количество награждаемых ежегодно не более пяти человек, в годы празднования юбилея района – не более десяти»;
- пункт 14 Положения о Почетном Знаке изложить в следующей редакции: «Лицам, награжденным Почетным Знаком, единовременно вручается денежное вознаграждение в размере десяти тысяч рублей»
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике, образованию, здравоохранению, культуре, спорту, туризму, молодежной политике и делам семьи.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]Председатель районного Совета депутатов                                            В.И. Форсель
Глава района                                                                                           М.А. Виговский